

## אגף איכות הסביבה

י"א תמוז תשע"ז  
05 יולי 2017  
סימוכין: 189440

1

### פרוטוקול ועדת איכות הסביבה מתאריך 4.7.17

משתתפים: דורון בקנשטיין – מנהל אגף איכה"ס, תמי ויזנפלד – רכזת פרויקטים  
נציגי ציבור: מיכל טוכלר, דינה דגון, חיים לשם, רחל אורלנצ'יק, רונית שפיר, רונית גולן, הלנה נעים.  
דורון: משתתפים בצערו של חבר הועדה אורי מוזס על פטירת אמו. החלמה מהירה למיכל טוכלר-אהרוני ודינה דגון

#### מצגת "גלריה לאומנות בגן בוואדי":

תמי: במסגרת שנת אומניות הוטל על אגף איכות הסביבה להקים "גלריה לאומנות בגן הוואדי". לצורך כך הוקמה ועדת היגוי הכוללת את מהנדס המועצה, מנהל אגף איכות הסביבה, מחזיקת תיק התרבות, נציגי חמש, תמי ויזנפלד וענת דותן. הוצאו 2 קולות קוראים הראשון יועד לאומנים תושבי שוהם אך לא הגישו מספיק עבודות שענו לדרישות הועדה הקול הקורא השני נפתח גם לאומנים שאינם תושבי היישוב והוגשו 36 עבודות. הועדה בחרה 5 עבודות, מהן 3 של תושבי שוהם

דלית שריר  
טובה אלוני  
בתיה שיאון המשתפת פעולה עם ניאהד דביט אומן מרמלה  
ורדית דפני  
בשמת ניראון.

העבודות יוצבו בגן הוואדי בספטמבר ויפתחו כגלריה בטקס בימי פסטיבל המוזות.

מיכל טוכלר: מבקשת לייחד בישיבת הוועדה הבאה את נושא בע"ח ובפרט כלבים משוטטים

#### מצגת אכיפת אופניים חשמליים:

דורון: הציג סקירה מקיפה על האכיפה ביישוב, ואכיפת האופניים החשמליים שהרשות תאמץ את החוק שנקרא "התייעלות בתחום אופניים חשמליים".

חיים: המועצה צריכה לתת פתרון להפרדה בין אופניים חשמליים לרגילים. אופניים רגילים על שביל האופניים והחשמליים על הכבישים. חלק ניכר מהמשתמשים באופניים חשמליים הם תלמידי חטי"ב ותיכון, קיימת בעיית אחסון האופניים, התלמידים מפרקים את הסוללה מהאופניים ומכניסים אותה לכיתה המהווה סכנת בטיחות.

בנוסף מציע לקיים תחרות ביישוב להמצאת זיהוי לאופניים כמו שיפ, יש הרבה הייטקים שהם תושבי שוהם.

דורון : עולה ע"י התושבים על מחסור באכיפה.  
כונס פורום ע"י המנכ"ל עם כל הפקחים, סיירי ביטחון ומפקחי הנדסה והממשקים  
ביניהם.

כיום אין פקח סביבתי. תוקם בקרוב יחידה סביבתית חדשה המשותפת לחבל מודיעין  
ושוהם בחבל מודיעין. מנהל היחידה והפקח יועסקו ב- 50% לכל רשות.

ממליץ לחברי הוועדה להצטרף כנאמני ניקיון לסיוע באכיפה.

רונית גולן : מבקשת להעביר את השרביט כמשקיפה מטעם ועדת איכה"ס בוועדת תכנון  
ובניה ולהעבירו לחבר אחר, מאחר ואין שיתוף פעולה עם אגף הנדסה.  
מציעה שתכניות רציניות שמשולבות עם איכה"ס להציג בוועדת איכה"ס  
כדי להעביר לוועדת התכנון הערות לטובת הישוב.

רחל : משחק כדורגל מים ליד הבריכה - הרבה מים זורמים החוצה, סכנת החלקה,  
יתושים ובזבז מים.

אכיפה בחניות נכים במועדון הספורט - רכבים חוסמים את חניות הנכים בשעת  
הורדה הילדים לחוגים ובחזרתם (ניתן לבדוק את שעות החוגים במועדון  
הספורט).

כניסת רכבים לגן החבל, בדיקה במצלמות הגן – קב"ט

הקשת מכבים במעבר החצייה צמחיה גבוהה לגזום – אין שדה ראייה סכנת  
בטיחות, ממליצה על שתילת צמחייה נמוכה בכל מעברי החצייה

דינה דגון : אדניות בשכונת אלונים : ברקת, ענבר ועוד לא מתוחזקות ולא נראות טוב.

חיים : מדוע הורידו את כל השיטה המכחילה בוואדי בית עריף?

דורון : מתכננים שכונה חדשה כ"א, בצמוד לוואדי הקיים מתוכנן פארק שישתלב יפה  
עם הוואדי.  
השיטה המכחילה היא מין פולש שהורסת בתי גידול של צמחים אחרים

העתק : גיל ליבנה – ראש המועצה  
אלי כהן – יו"ר ועדת איכה"ס  
דודי זביב – מנכ"ל המועצה  
אתר המועצה

